

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fa.Wagner
Anhängler
Nikolastr. 31
84034 Landshut

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220402299
Kundennr.: 50752
Datum: 26. April 2022
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus
Durchwahl: +49(0)54094034295
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220402744 vom 26.04.2022; Ihre Referenznr.:
TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90168		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,65 kg	5	Stück	3,55	17,75
2	90044		Gewindestange M 10 x 1000 mm Gewindestange M 10 x 1000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,40 kg	5	Stück	3,87	19,35
3	62872		BÜNTE Slick-Box 750, schwarz BÜNTE Slick-Box 750 Staukasten, schwarz, L: 750 x B: 340 x H: 300 mm, Kapazität: 60 l, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 12,00 kg	2	Stück	50,72	101,44
4	40925		Gummiventil TR 413 Gummiventil TR413 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	100	Stück	0,31	31,00
5	20607		ACEBIKES SteadyStand, m. Wippe, GummifüÙe ACEBIKES SteadyStand, mit Wippe, GummifüÙe, verstellbar, für Reifen 15-19 Zoll mit 90-130 mm Breite, schwarz, pulverbeschichtet, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 14,00 kg	2	Stück	115,10	230,20
6	20608		ACEBIKES SteadyStand Multi, m. Wippe, GummifüÙe	1	Stück	132,73	132,73

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220402299

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	14908		ACEBIKES SteadyStand Multi, mit Wippe, verstellbar, für Reifen 15-21 Zoll mit 90-200 mm Breite, schwarz, pulverbeschichtet, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,00 kg BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 1500 kg BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, für Einzelachse/Tandemachse bis 1500/3000 kg, Arbeitsbereich 260-410 mm, mit Gelenkanschlusaugen M12, M12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 36,60 kg	40	Stück	13,69	547,60
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.088,42
19% MwSt.							206,80
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.295,22

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220402299 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 75,650

Lief. an Adresse

Wagner
 Anhänger
 Nikolastr. 31
 84034 Landshut
 Deutschland